

# Monin „ Butterscotch ” dezertní sirup 00% vol. 0.70 l

» Mixologie » Sirupy



**MONIN®**

## Popis

Vyrobený na základě populárních, klasických cukrovinek a známého likéru byl sirup MONIN Butterscotch původně vyvinut pro uspokojení poptávky v Austrálii. MONIN Butterscotch dodává svěží sladkou máslovou chuť. Základ z másla a hnědého cukru se někdy kombinuje se smetanou, cukrem, solí a vanilkou a často se používá ve formě toppingu nebo sirupu jako poleva nebo náplň v sušenkách a koláčích. S MONIN Butterscotch sirupem vytvoříte luxusní teplé a studené dezertní drinky a kávy či milkshakes s příchutí.

EAN

3052910041069

Kód produktu

SIR00791

"

Že si nejste jistí, co je to vlastně Butterscotch? Až ochutnáte, určitě se plácnete do čela "no jó!!". Kombinace másla a tmavého cukru, blízká chuť a konzistencí karamelu. Ale přesto jiná. S Butterscotch sirupem vytvoříte luxusní teplé a studené dezertní drinky a kávy či milkshakes s příchutí.

"

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

## Hlavní parametry

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| Značka | Monin                           |
| Druh   | koktejlové sirupy & koncentráty |
| Původ  | Francie                         |
| Objem  | 700 ml                          |

## LMIV & Doplnkové parametry

|         |                                                                                       |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Výrobce | Georges Monin S.A. Monin . 3 rue<br>Georges Monin - BP25 - 18001<br>Bourges - Francie |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------|

|                     |                                                                                                                                                         |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Alergeny upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|